
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 27. november 2001.a nr 5349 

Tartu Linnavalitsuse korralduste osaline kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 19 lg 1 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega nr 319 
kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra " punkti 17 ja arvestades OÜ PSL 21. novembril 2001. a, OÜ Deem 21. 
novembri 2001. aja Baltic Food Eesti ASi 09. novembri 2001. a esitatud avaldusi kauplustes 
kaubandustegevuse lõpetamise kohta, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 2000. a korralduse nr 3189 
"Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja alkoholi jaemüügi tegevuslubade 
täiendamine uute tegevuskohtadega " punktid 2.3. ja 3.2. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 23. jaanuari 2001. a korralduse nr 216 
"Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 
2001. a korralduse nr 47 punktide 1.8.3. ja 1.8.4. muutmine" punkt 4 ja 17. juuli 2001. a 
korralduse nr 3452 "Tartu Linnavalitsuse korralduste muutmine" punkt 6. 

3. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

62 ^ f w / L 
Andrus Andfp 
Linnapea " Jüri Mölder 

Linnasekretär 

( 


